
 

 

UCHWAŁA NR IX/58/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Stęszew oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Stęszew, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stęszew, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. 1. Korzystający z przystanków komunikacyjnych obowiązany jest: 

1) posiadać uprawnienia do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej, liniach 

komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, lub do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

odpowiednio do rodzaju przewozu; 

2) wnosić opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których gmina jest właścicielem lub 

zarządzającym. 

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

1) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób; 

2) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

3) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności, z wyjątkiem przystanków 

określonych jako przystanek końcowy - pętla autobusowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/242/2021 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 30 marca 2021 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Stęszew oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9709



Załącznik  

 do uchwały Nr IX/58/2024 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stęszew  

Lp. 
Nr 

przyst. 
Nazwa przystanku Kategoria i nr drogi Położenie 

1. 1 Stęszew, d.k. ul. Składowa droga gminna nr 330136P  ul. Składowa 

2. 2 Stęszew ul. Andrzejewskiego droga gminna nr 330100P ul. Andrzejewskiego 

3. 3 Stęszew ul. Rynek droga gminna nr 330133P ul. Rynek przy nr 17 

4. 4 Zamysłowo ul. Twardowska droga gminna nr 330003P przy spółdzielni 

5. 5 Łódź I wieś droga gminna nr 330035P Łódź ul. Szkolna 

6. 6 Trzebaw ul. Nowa droga gminna nr 330035P skrzyż. z ul. M. Kuika 

7. 7 Wielkawieś ul. Czereśniowa droga gminna nr 330023P przy świetlicy 

8. 8 Strykowo ul. Szkolna droga gminna nr 330327P przy szkole 

9. 9 Twardowo droga gminna nr 330002P przy krzyżówce 

10. 10 Srocko Małe droga gminna nr 330002P przy krzyżu 

11. 11 Srocko Małe droga gminna nr 330004P Przy zabudowaniach (nr 4C) 

12. 12 Modrze ul. Rolna droga wewnętrzna przy szkole 

13. 13 Srocko droga gminna nr 330008P wieś 

14. 14 Jeziorki ul. Pocztowa 12 droga wewnętrzna teren szkoły 

15. 15 Skrzynki ul. Wodna droga wewnętrzna przy boisku 

16. 16 Rybojedzko ul. Słoneczna droga gminna nr 330026P przy zjeździe z ul. Leśnej  

17. 17 Mirosławki ul Długa droga gminna nr 330027P przy świetlicy 

18. 18 Tomice  droga gminna nr 330037P przy ul. Szkolnej 1  

19. 19 Strykowo, ul. Kolejowa  Droga gminna nr330334P przy dworcu PKP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9709


		2024-11-28T13:18:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




